
名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 固定資産管理システム再構築及びデータ更新業務委託

場 所 土岐市役所

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　税務課

予 定 価 格 45,870,000 円 （　内消費税 4,170,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市鏡島西三丁目１８番１３　メゾンエサキ１０１号

（株）中測技研

岐阜支店

落 札 金 額 44,550,000 円 （　内消費税 4,050,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 固定資産管理システム再構築及びデータ更新業務　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年4月28日

令和2年4月30日 令和7年3月31日

令和2年4月30日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

349 国際航業（株）
岐阜営業所

50,800,000 予定価格超過

351 朝日航洋（株）
岐阜支店

45,500,000 予定価格超過

485 （株）パスコ
岐阜支店

48,000,000 予定価格超過

583 中日本航空（株）
岐阜支店

44,000,000 予定価格超過

641 （株）オオバ
岐阜営業所

45,000,000 予定価格超過

778 （株）テイコク 50,000,000 予定価格超過

944 （株）カナエジオマチック
岐阜支店

41,000,000

970 アジア航測（株）
恵那営業所

辞退

1131 （株）フジヤマ
岐阜営業所

46,000,000 予定価格超過

1254 （株）イビソク
東濃営業所

46,000,000 予定価格超過

1317 （株）中測技研
岐阜支店

40,500,000 落札決定者

2011 （株）ナカノアイシステム
岐阜営業所

42,000,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 駄知公民館外壁（北面・東面）改修工事

場 所 土岐市駄知町1343-1　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　生涯学習課

予 定 価 格 15,067,800 円 （　内消費税 1,369,800 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１４２７ー３

東岐建設（株）

落 札 金 額 14,300,000 円 （　内消費税 1,300,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 直接仮設工事　N=一式　外壁改修工事　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年4月28日

令和2年5月8日 令和2年9月30日

令和2年5月8日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

21 松栄建設（株） 13,210,000

36 岐建（株）
東濃営業所

13,470,000

83 大井建設（株）
恵那支店

13,500,000

103 （株）飯田建設 13,320,000

122 （株）永井設計工務 13,250,000

156 舘林建設（株） 13,180,000

272 （株）マルエス産業 13,280,000

409 （株）市川工務店
東濃支店

13,480,000

612 東岐建設（株） 13,000,000 落札決定者

1011 板垣建設（株）
瑞浪支店

13,440,000

1210 （株）吉川工務店
瑞浪営業所

13,380,000



不調



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 北消防署女性仮眠室改修工事

場 所 土岐市肥田浅野笠神町3丁目11番地

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 消防本部　消防総務課

予 定 価 格 14,054,700 円 （　内消費税 1,277,700 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８５７ー２

（株）永井設計工務

落 札 金 額 14,047,000 円 （　内消費税 1,277,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 女性職員用仮眠室改修工事　N=一式　待機室改修工事　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年4月28日

令和2年5月8日 令和2年9月30日

令和2年5月8日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

21 松栄建設（株） 12,930,000 予定価格超過

36 岐建（株）
東濃営業所

13,230,000 予定価格超過

83 大井建設（株）
恵那支店

13,060,000 予定価格超過

103 （株）飯田建設 13,320,000 予定価格超過

122 （株）永井設計工務 12,770,000 落札決定者

156 舘林建設（株） 12,910,000 予定価格超過

272 （株）マルエス産業 13,280,000 予定価格超過

409 （株）市川工務店
東濃支店

13,200,000 予定価格超過

612 東岐建設（株） 13,390,000 予定価格超過

1011 板垣建設（株）
瑞浪支店

13,410,000 予定価格超過

1210 （株）吉川工務店
瑞浪営業所

13,200,000 予定価格超過

1343 徳倉建設（株）
岐阜営業所

辞退


